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Valmistelija sivistysjohtaja 

 
Vetelin lukio on saanut OPH:lta hankerahaa lukiokoulutuksen oppimisen 
tuen kehittämiseen. Lukiotuki-hankkeen kehittämiskoordinaattorin tehtävä 
on ollut avoimesti haettavana 31.5.2024 klo 8 saakka. Koordinaattori 
rekrytoidaan ajalla 5.8.2024-30.11.2025.  
 
Valittavalta kehittämiskoordinaattorilta odotetaan oppimisen tuen 
erityispedagogista osaamista, lukiokoulutuksen tuntemusta, hyviä 
vuorovaikutustaitoja, kiinnostusta moniammatilliseen yhteistyöhön ja 
oppilaiden kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistämiseen. 
Ratkaisukeskeinen ja innovatiivinen työote positiivisen asenteen lisäksi 
edesauttavat tehtävän menestyksellistä hoitamista. 
 
Hankkeen tavoitteena on luoda Vetelin lukioon toimiva oppimisen tuen 
malli, johon liittyvät seuraavat kokonaisuudet: opettajien osaamisen 
vahvistaminen oppimisen tukeen liittyen, opiskelijoiden omien vahvuuksien 
tukeminen opiskelutekniikkaan ja -taitoihin liittyen, digitalisaation ja 
tekoälyn hyödyntäminen, moniammatillisen yhteistyön kehittäminen 
oppilaiden kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistämiseksi sekä oppimisen 
tuen materiaalin ja välineiden kartoittaminen ja hyödyntäminen 
lukiokoulutuksessa.  
 
Tehtävään edellytettiin soveltuvaa koulutukseen ja opettamiseen liittyvää 
yliopistokoulutusta. Koeaika on viisi (5) kuukautta ja palkkaus 3200 €/kk 
(KVTES). Työaika on 36,15 h/vko. Valitun tulee toimittaa nähtäväksi lain 
504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen työssä aloittamista.  
 
Oheismateriaalina on yhteenveto hakijoista (ei-julkinen). 
 
Haastattelut järjestetään 11.6.2024. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 

 
Päätösehdotus Esitys annetaan kokouksessa.  

 
Päätös Lukion kehittämiskoordinaattorin tehtävään haki kolme henkilöä, joista yksi 

perui hakemuksensa ennen haastattelua. Lukion rehtori ja sivistysjohtaja 
haastattelivat kahta hakijaa 11.6.2024. Sivistysjohtaja esitti lukion 
kehittämiskoordinaattoriksi Niina Kankkonen-Järvelää. Sivistyslautakunta 
hyväksyi esityksen. 
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